[bookmark: _GoBack]様式第５号（第１０条関係）
令和　年　　月　　日
上天草市長　　　　　　様
所在地
名称
　　　　　　　代表者氏名

コロナ禍からの復興イベント等実施補助金実績報告書
　令和　年　　月　　日付け　　　第　　　号でコロナ禍からの復興イベント等実施補助金の交付決定を受けた補助事業について、事業が完了しましたので、次のとおりコロナ禍からの復興イベント等実施補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えてその実績を報告します。
	１　イベント等名

	２　補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	３　着手・完了年月日
	着手日　　　　　　　令和　　年　　月　　日
完了日              令和　　年　　月　　日

４　添付書類
	（１）　収支決算書
（２）　領収書の写し
（３）　事業の効果を示した書類
（４）　感染防止対策を示した書類

	５　備考